Novo Horizonte, numa extensão de trinta (30,00) metros, e pelo fundo com o lote número
dezesseis (16), numa extensão de doze (12,00) metros. Matricula, M-6.007 do CRI da
segunda circunscrição desta Comarca.

DO VALOR/DATA DA AVALIAÇÃO: o(s) bem(ns) em comento foi(foram) avaliado(s)
judicialmente no valor de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais), na data de 19/02/2024.

ÔNUS/PROCESSOS JUDICIAIS: NÃO CONSTAM ÔNUS REAIS OU GRAVAMES
NOS IMÓVEIS SUPRA, CONFORME CERTIDÃO IMOBILIÁRIA DE FLS. 181/183, DOS AUTOS
FÍSICOS, DE 08/08/2014, FORNECIDA PELA PARTE AUTORA.

DATAS/HORÁRIOS DOS LEILÕES: